
中标候选人公示
1 招标项目编号 M1300000729015819002 项目实施地点 中国 河北省 张家口市 尚义县 满

井镇戈家村；满井镇大满井村；套里庄乡小坝子村；八道沟镇南大井村；套里庄乡头道路村；

2 招标项目名称 尚义县“空心村”治理联村并建戈家村、大满井村、小坝子村、南大井、

头道路安置区工程项目监理 集中开标地点 中国 河北省 张家口市 尚义县 迎宾大道 6 号

开标室二

3 审核批准文号 尚发改【2020】89 号、尚发改【2020】79 号、尚发改【2020】80 号 项目

预算价 最高 1,363,700 元人民币

4 公 告 时 间 2020 年 6 月 30 日 至 2020 年 7 月 2 日 候 选 人 公 示 编 号 *

M1300000729015819002002001

5 候选人公示名称

标段:二标段：尚义县“空心村”治理联村并建大满井村和小坝子村安置区工程项目监理

NO 中标候选单位 预算金额(元人民币) 投标报价(元人民币) 履约期 排序 主要人员姓

名、个人业绩、相关证书编号 项目业绩 技术规格、参数及要求

1 河北中基华工程项目管理有限公司 364300 362300 2020 年 07 月 06 日-2020 年 12 月 20

日 1

2 石家庄中天工程建设监理有限公司 364300 363300 2020 年 07 月 06 日-2020 年 12 月 20

日 2

3 正大鹏安建设项目管理有限公司 364300 361300 2020 年 07 月 06 日-2020 年 12 月 20

日 3

1 河北中基华工程项目管理有限公司

项目负责人：吴志强 职称：工程师

中华人民共和国注册监理工程师证书编号：00522218

2 石家庄中天工程建设监理有限公司

项目负责人：张兰方 职称：高级工程师

全国注册监理工程师证书编号：00348018

3 正大鹏安建设项目管理有限公司

项目负责人：卢禹 职称：工程师

全国注册监理工程师证书编号：00521413

发布媒介

本次招标公告同时在《河北省招标投标公共服务平台》、《河北省公共资源交易服务平台》、

《河北张家口电子招标投标交易平台》上发布


